

1. Ufuk 2020 nedir?

Ufuk 2020, Avrupa Birliđi'nin bilimsel kaynaklarını birleřtiren bilimsel arařtırma programları sistemi iinde, 2014-2020 yılları arasında srdrlecek olan sekizinci faz ereve programıdır. Programın btesi yaklařık 72,5 milyar Avro'dur.

Yaklařık 72,5 Milyar Avro'luk btesiyle Ufuk 2020 programı, Avrupa'nın kresel rekabet edebilirliđini gclendirmeyi ve Avrupa Birliđi'nde yrtlen tm arařtırma ve yenilik programlarının btncl bir sistem altında toplamayı amalamaktadır.

2. Ufuk 2020 desteklerinden faydalanma kořulları nedir?

Avrupa Birliđi lkeleri, ortak lkeler (Trkiye bu gruba dahildir) ve zel řartlar ile diđer lkelerden bireysel arařtırmacılar, arařtırma grupları, niversiteler, arařtırma kuruluřları, kamu kuruluřları, sanayi kuruluřları ve KOBİler, en az 3 farklı lkeden 3 farklı tzel ortakla oluřturdukları konsorsiyumlarla Ufuk 2020 desteklerine bařvurabilirler. Burslara bireysel bařvuru yapılmaktadır.

3. Ufuk 2020 kapsamında desteklenen proje trleri nelerdir?

Ufuk 2020 kapsamında arařtırma, geliřtirme, yenilikilik, destek ve koordinasyon, ortak program fonlama projeleri ile KOBİ araları ve burslar gibi proje trleri bulunmaktadır.

4. Ufuk 2020 desteklerinin mali yapısı nasıldır?

Her bir proje tr farklı kurallara gre fonlanmaktadır. Akademisyenlerin dolařım ve arařtırma projeleri iin gereken btenin % 100' sađlanmaktadır. Kar amacı gden kuruluřların yenilikilik projeleri ve Co-fund projeleri ise % 70 oranında desteklenmektedir.

5. Ufuk 2020 erevesindeki desteklerin mimarisi nedir?

Ufuk 2020 Bilimsel Mkemmeliyet, Endstriyel Liderlik ve Toplumsal Sorunlar stunları (pillars) altında gruplandırılan destek programlarından oluřmaktadır. Bu stunlar altında destek programları ve tematik alanları yer alır. Her bir destek programının ve alanların yıllık alıřma programlarında aılacak ađrı bařlıkları ve bu ađrılarının detayları duyurulur.



6. Ufuk 2020 projelerinde nasıl yer alınır?

Araştırmacılar ve çalışma grupları proje koordinatörleri ya da proje ortakları olarak yer alabilmektedir. Proje ortaklıklarının oluşturulması mevcut iş birlikleri ile ya da farklı ülkelerden araştırmacıları bir araya getiren etkinlikler yolu ile sağlanabilir. Bunların yanı sıra Avrupa Komisyonu "Fonlama ve İhale Portalı" adı verilen sitesinde ortak arama imkanı sağlamaktadır.

7. Ufuk 2020 projelerine nasıl öneri hazırlanır?

Çağrı dokümanında ve çağrının "Fonlama ve İhale Portalı"ndaki sayfasında yer alan çağrı koşulları ve ilgili dokümanlar bölümünde önerinin nasıl hazırlanacağına dair detaylı bilgiler yer almaktadır.

8. Ufuk 2020 çağrılarında nasıl başvuru yapılır?

Tüm proje başvuruları koordinatörler tarafından, "Fonlama ve İhale Portalı" üzerinden elektronik olarak doğrudan Avrupa Komisyonu'na yapılmaktadır.

Not: Proje başvurusu yapmak için tüm yasal gerçek ve tüzel kişilerin portal üzerinden kendilerini veya kuruluşlarını kayıt ettirmeleri ve bir PIC (Participant Identification Code) numarası edinmeleri gereklidir. Beykent Üniversitesi araştırmacıları için kullanılacak bilgiler Beykent TTO web sitesinde (<https://tto.beykent.edu.tr/>) verilmiştir.

9. Ufuk 2020 tekliflerinin deęerlendirme s¼reci nasıldır?

Proje önerileri kabul edilebilirlik ve uygunluk kriterleri bakımından uygun bulunduktan sonra hakemlere gönderilir. Hakemler önce tek başlarına ardından grup olarak öneriyi deęerlendirirler. Eşik puanını aşan öneriler başarılı kabul edilir. Öte yandan eşik puanını aşmak projenin destekleneceęi anlamına gelmez. Eşik puanını aşan projeler puanlarına göre sıralanır ve bütçe toplamları çağrı için ayrılan bütçe sınırları içinde kalanlar desteklenir. Aynı puanı alan öneriler için daha önceden belirlenmiş kriterlere göre öncelik sıraları belirlenmek suretiyle bir sıralama yapılır.

10. TÜBİTAK'ın Ufuk 2020 teşvik ve destekleri nelerdir?

TÜBİTAK Türkiye'nin Ufuk 2020 programındaki başarısını artırmak amacı ile çeşitli destek ve teşvik programları yürütmektedir. Bunlar Seyahat Destekleri, Marie Skłodowska-Curie Proje Ön Deęerlendirme Desteęi, Koordinatörlüęü Destekleme Programı ve ERC Baş Araştırmacı Geliştirme Programı altındaki destekler ve ödüllerdir.

